АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019  № 129-па
с.Булава

О создании комиссии по обследованию объектов, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации природного характера, связанной с подтоплением (затоплением) территории сельского поселения «Село Булава»

В соответствии с постановлением администрации Ульчского муниципального района от 30 июля 2019г. №862-па «О введении на территории Ульчского муниципального района режима функционирования «чрезвычайная ситуация»», постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 30.07.2019 №113-па «О введении на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края режима функционирования «чрезвычайная ситуация»», в целях обследования поврежденных объектов и установления размеров ущерба, вызванного чрезвычайной ситуацией природного характера (далее – ЧС) на территории сельского поселения, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию объектов, поврежденных в
результате ЧС на территории сельского поселения «Село Булава» в
следующем составе:
Председатель комиссии: Росугбу Надежда Петровна - глава сельского поселения «Село Булава».
Члены комиссии:
Ежова Людмила Александровна - председатель совета депутатов сельского поселения «Село Булава».
Бояшина Ирина Владимировна – главный специалист администрации сельского поселения «Село Булава».
Новрузова Елена Андреевна – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Сел Булава».
Чернова Галина Трофимовна – главный инженер ООО «Булава Премиум».
Кожемкулов Станислав Имарович –начальник ПЧ-6  с.Булава
2. Комиссии в своей работе руководствоваться положениями
Постановления Правительства Хабаровского края от 30.09.2015 № 318-пр «О создании и об использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Хабаровского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу